PORTWEST

CD887 - Pantalone da lavoro Stretch WX2
Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Poliestere Kingsmill Stretch Eco: 93%
poliestere riciclato, 7% elastan, 195g

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

Questa versione da donna dei nostri pantaloni da lavoro WX2 é dotata di 4
tasche per un'eccellente storage senza aggiungere volume al capo.
L'elastico laterale e lo stretch in 4 direzioni offrono comfort e vestibilita
superiori a questo pantalone da lavoro tutto in poliestere riciclato.

WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente . e
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo. Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

- Inserti rinforzati nelle zone di maggior stress per la massima durata

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento

- 4 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- 1 tasca posteriore con zip

- tasca sulla coscia con chiusura a zip

- Lunghezza delle gambe estendibile (da 31" a 33")
. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Leggero per un maggiore comfort

- Vestibilita da donna
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PORTWEST

CD887 - Pantalone da lavoro Stretch WX2
Codice doganale: 6204631100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD887BKR24
CD887BKR26
CD887BKR28
CD887BKR30
CD887BKR32
CD887BKR34
CD887BKR36
CD887BKR38

= X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.3480
0.3540
0.3590
0.3660
0.3910
0.3980
0.4130
0.4230

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108424986
5036108388240
5036108388257
5036108388264
5036108388271
5036108388288
5036108388295
5036108388301

GTIN/DUN14

15036108911582
15036108872906
15036108872913
15036108872920
15036108872937
15036108872944
15036108872951
15036108872968
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